

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานทาง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.40 เมตร ความยาวรวม 191 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40เมตร พร้อมเทกลับพื้น คสล.หนา 0.10 เมตร พื้นที่ก่อสร้าง ไม่น้อยกว่า 85 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณถนนเทศบาล 18 ฝั่งทิศใต้ หมู่ที่ 3 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	<b>งานรางระบายน้ำ</b>	191	ม.					
1	งานย้ายท่อเมนประปา	130.00	ม.	38.00	4,940.00	1.3624	6,730.26	6,730.26
2	งานขุดรื้อพื้นทาง คสล.เดิม	45.00	ตร.ม.	70.00	3,150.00	1.3624	4,291.56	4,291.56
3	งานดินขุด	86.00	ลบ.ม.	20.69	1,779.34	1.3624	2,424.17	2,424.17
4	งานทรายหยาบรองพื้น	5.75	ลบ.ม.	521.79	3,000.29	1.3624	4,087.60	4,087.60
5	งานคอนกรีตหยาบ	11.50	ลบ.ม.	1,662.53	19,119.10	1.3624	26,047.86	26,047.86
6	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.(ลูกบาศก์)	38.20	ลบ.ม.	2,128.43	81,306.03	1.3624	110,771.33	110,771.33
7	งานเหล็ก RB 9 มม.	3,049.50	กก.	22.25	67,851.38	1.3624	92,440.71	92,440.71
8	ลวดผูกเหล็ก	91.50	กก.	32.71	2,992.97	1.3624	4,077.62	4,077.62
9	ท่อ PVC.Ø2" ชั้น 8.5	19.00	ม.	39.72	754.68	1.3624	1,028.18	1,028.18
10	ไม้แบบและคร่าประกบ	57.30	ตร.ม.	276.23	15,827.98	1.3624	21,564.04	21,564.04
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>						<b>273,463.32</b>	<b>273,463.32</b>

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

273,463.32

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสาวพิศมัย โสมาบุตร ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายภักพล ยิ้มดี กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) นายสุรเดช สิงห์ทอง กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน



